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C O N C U R S O   P Ú B L I C O   Nº  01/2021 
EDITAL DE DEFERIMENTO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES E DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

OBJETIVAS Nº 03/2021 
 
A Prefeita Municipal de Pompéia – Estado de São Paulo, ISABEL CRISTINA ESCORCE, no uso de suas atribuições legais, 
mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à 
matéria, TORNA PÚBLICA o Edital de Deferimento Definitivo das Inscrições do Concurso Público nº 01/2021 e de Convocação 
para realização das Provas Objetivas conforme segue. 

1. DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA 

 

1.1 DIVULGAR que após verificação de regularidade, e análise dos recursos interpostos, que fica HOMOLOGADA as inscrições 
DEFERIDAS do Concurso Público nº 01/2021 conforme ANEXO I. 
 
Tabela I: Recursos do Edital de Deferimento Preliminar de Inscrições 

INSCRIÇÃO EMPREGO STATUS 

444 Professor de Educação Infantil INDEFERIDA 

1070 Professor de Educação Infantil DEFERIDA 

 
1.2 CONVOCA os candidatos com inscrições DEFERIDAS e HOMOLOGADAS (ANEXO I) para realizarem a PROVA  

OBJETIVA DE MULTIPLA ESCOLHA, conforme segue: 
 

I. A PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA para todos os candidatos com inscrições DEFERIDAS será 
aplicada no dia 05 de dezembro de 2021 na seguinte conformidade: 
 

PROVA DIA 05/12/2021 

 
MANHÃ 

INÍCIO DAS PROVAS: 9h 
ABERTURA DE PORTÕES: 8h 

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 8h45 
 

EMPREGOS LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA 

 
Professor de Ensino Fundamental I (PEB I) 

 

 
EMEF DE POMPEIA  

RUA DEPUTADO ROMEIRO PEREIRA, 150 - CENTRO Pompéia / SP 
 

CANDIDATOS DE: 

ADRIANA CALDAS DO VAL a MARIELA FREITAS RODRIGUES 
 

Professor de Ensino Fundamental I (PEB I) 
 

 
EMEF Professor Carmelino José Dalsenter 

Rua Presidente Castelli Branco, 50 – JK - Pompéia / SP 
 

CANDIDATOS DE: 

MARIELLE CONTI MARANHO a ZIULER BORGES HIRAGA 
 

 
Professor de Ensino Fundamental II (PEB II) Inglês 

Professor de Ensino Fundamental II (PEB II) Educação Especial – 
Sala de Atendimento Educacional Especializado 

 

EMEF Professor Carmelino José Dalsenter 
Rua Presidente Castelli Branco, 50 – JK - Pompéia / SP 
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PROVA DIA 05/12/2021 

 
TARDE 

INÍCIO DAS PROVAS: 14h 
ABERTURA DE PORTÕES: 13h 

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 13h45 
 

EMPREGOS LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA 

Professor de Educação Infantil 
 

 
EMEF DE POMPEIA  

RUA DEPUTADO ROMEIRO PEREIRA, 150 - CENTRO Pompéia / SP 
 

CANDIDATOS DE: 

ADRIANA a MARIA FRANCISCA SANTOS DA SILVA 
 

Professor de Educação Infantil 
 

 
EMEF Professor Carmelino José Dalsenter 

Rua Presidente Castelli Branco, 50 – JK - Pompéia / SP 
 

CANDIDATOS DE: 

MARIA GABRIELA FERREIRA a ZIULER BORGES HIRAGA 
 

Professor de Ensino Fundamental II (PEB II) Educação Física 
Professor Ensino Fundamental II (PEB II) Artes 

EMEF Professor Carmelino José Dalsenter 
Rua Presidente Castelli Branco, 50 – JK - Pompéia / SP 

 
1.3 Os locais de acesso para as Provas Objetivas de Múltipla Escolha no período da MANHÃ serão abertos os portões às 

8h e fechado os portões às 8h45, iniciando a provas às 9h. A prova terá duração de 03 (três) horas. No período da 
TARDE serão abertos os portões às 13h e fechado os portões às 13h45, iniciando a provas às 14h. A prova terá duração 
de 03 (três) horas.  

1.4 Em virtude das medidas adotadas pela vigilância sanitária em razão da Pandemia do COVID-19, os candidatos deverão 
comparecer ao local de aplicação de prova munidos de máscara e deverão utilizá-las durante todo o período em que 
estiverem no local de aplicação. A recusa do candidato(a) na utilização da máscara o eliminará da aplicação do certame. 
Serão tomadas também todas as medidas de higienização e distanciamento de forma a se oferecer um ambiente seguro 
para a aplicação das provas.  

1.5 Consta no ANEXO I, o nome do candidato, o emprego público, sala, local e horário de realização da prova.  
1.6 Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência, munidos 

de caneta transparente de tinta azul ou preta e DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO. Recomenda-se, ainda 
a impressão do comprovante de inscrição (CDI). 
 

1.7 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

POMPÉIA/SP, 19 de novembro de 2021. 

 
 

ISABEL CRISTINA ESCORCE  
Prefeita Municipal 
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ANEXO I – DEFERIMENTO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES E DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA DE 

MÚLTIPLA ESCOLHA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPÉIA - SP 
 

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA: 
 

EMEF DE POMPEIA  
RUA DEPUTADO ROMEIRO PEREIRA, 150 - CENTRO Pompéia / SP 

 
DATA/HORÁRIOS/EMPREGO:  

 
Dia 05/12/2021 - MANHÃ: Abertura de Portões: 8h - Fechamento de Portões: 8h45 - Início das Provas: 9h 

 
 

Professor de Ensino Fundamental I (PEB I) - MANHÃ 
Nº INSC CANDIDATO RG SALA 
334  ADRIANA CALDAS DO VAL 227316526 Sala 1 
696  ADRIANA HELENA CAVALLINI SEVERINO 324509315 Sala 1 
1209  ADRIELE DA SILVA OLIVEIRA 497443168 Sala 1 
75  AIRON VINÍCIUS CARDOSO GUIMARÃES 407012710 Sala 1 
837  ALAN SILVA CANDIDO 500849614 Sala 1 
992  ALANA MURIEL DE OLIVEIRA VASQUES 486014587 Sala 1 
120  ALESSANDRA DA SILVA XAVIER 409105235 Sala 1 
548  ALESSANDRA MARIA XAVIER MILAN 407496087 Sala 1 
1146  ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 455398008 Sala 1 
95  ALEXANDER DOS SANTOS SALUSTIANO 452280928 Sala 1 
760  ALEXANDRA DE CARLOS SILVA 230133939 Sala 1 
873  ALINE AMORIM DOS SANTOS 477258657 Sala 1 
818  ALINE ANGÉLICA JASSI 291837888 Sala 1 
1170  ALINE BARBOSA MARQUES 40390271x Sala 1 
301  ALINE CRISTINA DA SILVA 407308829 Sala 1 
98  ALINE DE ARAÚJO RENSI SALOMÃO 436097503 Sala 1 
347  ALINE DOS SANTOS SANTARELLI 473501089 Sala 1 
1305  ALINE DOS SANTOS SOUZA 434607605 Sala 1 
62  ALINE OLIVEIRA BOMBONATO 411868251 Sala 1 
963  ALINE REIS LIMA 500849390 Sala 1 
42  ALINE TATIANA LIMA LOPES 537597232 Sala 1 
861  AMANDA CRISTINA DE CARVALHO ALVES DA CRUZ 447068337 Sala 1 
383  AMANDA DE PAULA PORRINO DE MORAES 308092260 Sala 2 
1294  AMANDA HIGINO DA SILVA 520413015 Sala 2 
960  AMANDA SALVIANA REZENDE DOS SANTOS 283647875 Sala 2 
869  AMARYLLIS DA SILVA BERGAMO 388119184 Sala 2 
96  ANA APARECIDA MONTEIRO DE ALMEIDA 321359574 Sala 2 
646  ANA BEATRIZ RODRIGUES VICENTE 39906790 Sala 2 
163  ANA CARLA MONTEIRO DA SILVA LOPES 471716133 Sala 2 
972  ANA CAROLINA DA SILVA 346231954 Sala 2 
919  ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 456359734 Sala 2 
931  ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MORENO 55558662 Sala 2 
900  ANA CRISTINA FREIRE DA SILVA ARAGÃO 554784361 Sala 2 
539  ANA FERNANDA ZAMANA ZITELLI 400261017 Sala 2 
995  ANA FLÁVIA MOREIRA DA SILVA 491003353 Sala 2 
675  ANA KELLEN GIARETTA DA SILVA ARAÚJO 410669611 Sala 2 
892  ANA LAURA LIMA 584682840 Sala 2 
890  ANA LÚCIA FALÉCO 102243402 Sala 2 
736  ANA MARIA MACEDO 208176275 Sala 2 
857  ANA MARINA APARECIDA DA SILVA PRATA 6334331796 Sala 2 
865  ANA PAULA BARBOSA MOREIRA GOMES 338148668 Sala 2 
435  ANA PAULA CONCEIÇÃO BARBOSA 298216073 Sala 2 
57  ANA PAULA DE OLIVEIRA ALMEIDA ABDALLAH 340626720 Sala 2 
340  ANA PAULA DOS SANTOS MACHADO 462629041 Sala 2 
758  ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 455378952 Sala 3 
566  ANA PAULA FIGUEIREDO 29318075 Sala 3 
780  ANA PAULA GALDINO DA SILVA ARAÚJO 330749407 Sala 3 
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345  ANA PAULA GANDOLFI DOS SANTOS 401000126 Sala 3 
1185  ANA PAULA LUIZ DAS DORES MARANSATTO 432610303 Sala 3 
1242  ANA RITA GASPARELLI GAMA 162656518 Sala 3 
1010  ANA RITA GONÇALVES DA SILVA 52147064x Sala 3 
1039  ANDRE OLIVEIRA DA SILVA 284507854 Sala 3 
684  ANDREA DO NASCIMENTO 213510893 Sala 3 
832  ANDRÉA MARCHI 243631686 Sala 3 
1018  ANDRÉIA DO PRADO OLIVEIRA 308268052 Sala 3 
116  ANDREIA GOMES DOS SANTOS 325905691 Sala 3 
933  ANGELA MARIA DE SOUZA 33126660x Sala 3 
988  ANGELA MARIA MACHADO 62708140 Sala 3 
644  ANGÉLICA THAIS DONEA BUSTILHO 47970353x Sala 3 
423  ARETHUSA CRISTINA ROCHA GOMES DA SILVA 286463477 Sala 3 
846  ARIANE PRISCILA PEREIRA SANTOS 411865596 Sala 3 
978  AYSLA CHRISTIE GHIRALDELLI SANTOS 355033458 Sala 3 
190  BARBARA BEATRIZ SANTOS DE CARVALHO 456052987 Sala 3 
285  BEATRIZ BARROS ORTIZ 411231303 Sala 3 
306  BEATRIZ DE MORAES SOUSA 529464263 Sala 3 
308  BEATRIZ GIOVANA LEÃO DOS SANTOS 521473378 Sala 3 
883  BEATRIZ ROCHA DE LIMA 521999443 Sala 4 
187  BEATRIZ STEVANIN TIMOTEO 531204479 Sala 4 
1142  BIANCA FERREIRA DA SILVA 502958601 Sala 4 
673  BRUNA APARECIDA DOS SANTOS SANTIAGO RIBEIRO ANDRADE 661416318 Sala 4 
463  BRUNA ARANDA 389676767 Sala 4 
718  BRUNA CARDOSO BORGES 425415363 Sala 4 
733  BRUNA HELENA BIRIBILI DA SILVA 37674005X Sala 4 
459  BRUNA KAORI OBAYASHI 546738886 Sala 4 
142  BYANCA CASTELLANO 450373186 Sala 4 
741  CACILDA DA SILVA MORO PEREIRA 199918090 Sala 4 
1183  CAETANO JURADO NETO 327192616 Sala 4 
1259  CAMILA  DOS SANTOS GUEDES 461679964 Sala 4 
294  CAMILA AGUIAR DE MELO 492143699 Sala 4 
1300  CAMILA ALLEGRETTI DAMASCENO 352252200 Sala 4 
377  CAMILA DA SILVA SANTOS 49155997x Sala 4 
1043  CAMILA DE OLIVEIRA SANTOS 388831662 Sala 4 
693  CAMILA FALCÃO DE SÁ SOARES 411864488 Sala 4 
150  CAMILA SILVA PRADO 441356795 Sala 4 
404  CARLA MARIA PEDROSA GONÇALVES 447139447 Sala 4 
361  CARLA NUNES MARTINS 424978350 Sala 4 
496  CARLA REGINA BAPTISTA 324507276 Sala 4 
1156  CAROLINE DE FRANCA GOMES PEREIRA 40156146x Sala 4 
612  CAROLINE REIS GIMENES 40698752x Sala 5 
153  CASSANDRA MARA PINHEIRO DE ALMEIDA 264224085 Sala 5 
495  CÁSSIA CILENE DA SILVA NAVA 276314815 Sala 5 
1144  CELIA REGINA BATISTA 162093597 Sala 5 
1073  CELIA REGINA D ANGELO 189144865 Sala 5 
1202  CÉLIA REGINA MORAL 321854202 Sala 5 
761  CELINA VIEIRA REIS 407545141 Sala 5 
859  CILÉIA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA 407546674 Sala 5 
888  CINTHIA FERNANDA SILVA 445615321 Sala 5 
1103  CINTIA APARECIDA MALAGUTTI DE OLIVEIRA 419176007 Sala 5 
797  CLAUDETE LOPES DE ALMEIDA 242776176 Sala 5 
1195  CLAUDIA REGINA DE SOUZA VIANA 219185268 Sala 5 
358  CLAUDIA SILVA DE SOUZA 47358038X Sala 5 
1218  CLEIDE BRITO JULIO 237977801 Sala 5 
1089  CLEIDE FAUSTINO 287099544 Sala 5 
1004  CRISLAINE REGINA DA SILVA 307292605 Sala 5 
128  CRISTIANE APARECIDA SIQUEIRA 230133447 Sala 5 
1041  CRISTIANE DA SILVA LEME 289084817 Sala 5 
354  CRISTINA ANTUNES TEIXEIRA PIRES 461352382 Sala 5 
749  DANIELA SILVA SANTOS 451585884 Sala 5 
990  DANIELE DOMIGUES MIYOSHI 411864506 Sala 5 
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1291  DANIELLE APARECIDA ARAUJO RODRIGUES 579077500 Sala 5 
1323  DANILA FARIA BERTO 304221570 Sala 6 
66  DANILA MARQUES DE SOUZA 279992208 Sala 6 
508  DAVI MILAN 409687480 Sala 6 
581  DAVID MARCOS PERRENOUD LINDOLPHO 445844000 Sala 6 
913  DAYANE AMARAL SAITO BATISTA 419018839 Sala 6 
570  DAYSE LÚCIA SANTOS SOUZA 345335508 Sala 6 
1231  DENISE FERREIRA DOS SANTOS 454133248 Sala 6 
1298  DENISE PALOMO 330770755 Sala 6 
700  DIOGINIS FERREIRA PINHA 34876957 Sala 6 
171  DOUGLAS DE MATOS SILVA 333430955 Sala 6 
1215  DULCE MARIA PINTO DE SOUZA 409441545 Sala 6 
1128  EDIANE DUTRA DIAS 493117349 Sala 6 
867  EDIMARA ALEXANDRE 410366444 Sala 6 
1023  EDIVANIA NUNES DIAS 584864899 Sala 6 
1177  EDLEUSA RAMOS DOS SANTOS BITENCORTE 338153640 Sala 6 
852  EDUARDA ALMEIDA BETERVIDES DA SILVEIRA 498642690 Sala 6 
87  EDUARDA APARECIDA SANTOS DE LIMA 330757118 Sala 6 
564  EDUARDO AUGUSTO FERNANDES DA SILVA 536995540 Sala 6 
54  EDUARDO FERNANDES NOBREGA 162656233 Sala 6 
640  ELAINE AMORIM DIAS DA SILVA 35100158x Sala 6 
316  ELAINE MACEDO GAMA 261543635 Sala 6 
616  ELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS 406433525 Sala 6 
725  ELEANDRA CRISTINA NARDI ALVES 476643533 Sala 7 
129  ELEN MUNIZ 479126963 Sala 7 
111  ELIANA DE SOUSA BRAGA DE LIMA 323790926 Sala 7 
520  ELIANE CRISTINA CAPITANI GUIMARÃES 42541842X Sala 7 
79  ELISA ELAINE BETTIOL FERRAZ 247740561 Sala 7 
409  ELIZABETE ALEXANDRE DE SOUZA NEVES 371503206 Sala 7 
968  ELIZABETE PEREIRA DE SOUZA CUNHA 482306932 Sala 7 
1132  ELIZABETH BENAVIDES AMORIM 146032640 Sala 7 
393  ELIZANDRA DE SOUZA GONÇALVES 276872137 Sala 7 
523  ELLEN CRISTINA CORREA FIGUEIREDO 462122037 Sala 7 
457  EMANUELA VIEIRA RIPAMONTI 36214607x Sala 7 
769  EMANUELE DE PAULA NASCIMENTO CLEMENTINO 40736481 Sala 7 
322  ÉRICA CRISTIANE BACILI 40536295 Sala 7 
720  ERICA DA SILVA LEME 420139199 Sala 7 
767  EVA APARECIDA DA SILVA BATISTA 27999591X Sala 7 
1100  FABIANA DE MORAIS FERREIRA 239668212 Sala 7 
735  FABRÍCIO BARBOSA RAIMUNDO 499262700 Sala 7 
144  FELIPE CAMPOS DE OLIVEIRA 521473135 Sala 7 
829  FELIPE FRANCO DOS SANTOS 409147126 Sala 7 
1240  FERNANDA BUENO SULPICIO 407704231 Sala 7 
451  FERNANDA ELISEIA DA SILVA GARCIA 453346789 Sala 7 
172  FERNANDA SANTOS VARGAS PEREIRA 575127661 Sala 7 
716  FLÁVIA ALESSANDRA LOPES MINANTE GUASTALLI 330750963 Sala 8 
389  FLÁVIA NOVAES BAPTISTA 353682251 Sala 8 
56  FRANCIELE DE CÁSSIA SILVA SOUZA CASTILIANI 471262705 Sala 8 
1322  FRANCIELE FRANCINE DOS SANTOS ROCHA 476857788 Sala 8 
728  GABRIEL APORTAS FLOR 500834052 Sala 8 
1181  GABRIELA RONDAN ZOTTI MARINS 435822858 Sala 8 
1047  GEOVANNA MARCONDES DEMASI ARAUJO 407921229 Sala 8 
855  GEOVANNA MILENA APARECIDA DA SILVA 45716814 Sala 8 
364  GILDECY RODRIGUES CHAVES BARBOSA 608892622 Sala 8 
1220  GILMARA SANTOS LOPES 280065838 Sala 8 
357  GILSON TAVARES DE SÁ 409220000 Sala 8 
1264  GIOVANA FRANCO DE SOUZA 58017993x Sala 8 
348  GISANE SALUSTIANO TORIGOE ALVES 403958775 Sala 8 
871  GISELE ALVES DE ALMEIDA BATISTA SOUZA 321396741 Sala 8 
386  GISELE DA SILVA ROCHA 498136668 Sala 8 
378  GISELE TEREZINHA SCHMIDTT FERREIRA FANTIN 402380368 Sala 8 
263  GISELMA SALUSTIANO 406126902 Sala 8 
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1066  GISLAINE AMORIM 426072509 Sala 8 
487  GLÁUCIA GODOI DE OLIVEIRA CARNEIRO 428739908 Sala 8 
823  GLEICE KELLI MAIA SOARES 53699750 Sala 8 
906  GRACIELA PEREIRA ROBIM 401462274 Sala 8 
838  GRACIELLA CLEMENTE DOS SANTOS 405363448 Sala 8 
739  GRACIELLI MARTINS DE OLIVEIRA 488668311 Sala 9 
559  GUILHERME HERREIRA ALVES 403754574 Sala 9 
1111  GUILHERME JORGE BORGES 425417232 Sala 9 
1113  HAYRA MORGANA FELIX BARROS 452862139 Sala 9 
481  HELOISA GOMES DE OLIVEIRA LOPES 338152027 Sala 9 
937  HERICA CHICARELLI QUINTINO DALLAQUA 289073637 Sala 9 
704  IARA LAZARA SILVA 499705361 Sala 9 
795  IARA NANCI DA SILVA ARTERO DE MESQUITA 236055203 Sala 9 
648  IARA NATALINA MORI 189989439 Sala 9 
788  IGOR DOS SANTOS DE PAULA 497989207 Sala 9 
249  IRACI DOS SANTOS SILVA 15816829X Sala 9 
821  ISABELA DOS REIS OLIVEI 454513574 Sala 9 
957  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO 21285697-2 Sala 9 
546  IVETE DE SALES PAMPLONA GONÇALVES 241375915 Sala 9 
1304  JACIRA MARCIANA ROCHA MARTINS BATISTA 447362240 Sala 9 
343  JACQUELINE BÁRBARA BUENO 403902769 Sala 9 
1114  JANAINA BARRETO OLIVEIRA 41918112x Sala 9 
422  JANAINA CRISTINA ANGELO 545032970 Sala 9 
1012  JANAINA DOS SANTOS MONTEIRO SABINO 308241800 Sala 9 
1234  JANAINA FERNANDA NUNES DE LIMA 470913794 Sala 9 
311  JAQUELINE APARECIDA COSTA 497221159 Sala 9 
623  JAQUELINE DE MORAES NOGUEIRA 556870244 Sala 9 
1037  JAQUELINE_CUENCAS@HOTMAIL.COM 489671706 Sala 10 
356  JEFERSON DA SILVA MOMESSO 452197119 Sala 10 
1307  JÉSSICA CATARINA DA SILVA SÃO PEDRO 481489812 Sala 10 
485  JESSICA DA SILVA 420609738 Sala 10 
712  JESSICA DA SILVA FAVARO 402746260 Sala 10 
642  JÉSSICA DIOGO SCANAVACCA 48303650x Sala 10 
391  JESSICA DOS SANTOS SILVA 484692641 Sala 10 
1085  JÉSSICA TAIS RODRIGUES ARIAS 403921922 Sala 10 
1260  JOANA DE JESUS CIRIACO MASCARIN 230159035 Sala 10 
538  JONAS PINHEIRO DOS SANTOS 406866156 Sala 10 
101  JONAS QUITERIO FERREIRA 461806939 Sala 10 
651  JORGE LUIZ DOS SANTOS 346243099 Sala 10 
1034  JOSELAINE DA SILVA MENDONÇA 420140530 Sala 10 
588  JOSIANE BEZERRA DE PAULA 596300219 Sala 10 
655  JOSILAINE PROCESSO DE CARVALHO 404736038 Sala 10 
490  JOYCE AMANDA WOITOVICZ MACIEL 413370471 Sala 10 
670  JUCIARA BORGES SANCHEZ 32888733X Sala 10 
961  JULIA LOPES MUNHOZ 412412937 Sala 10 
467  JULIANA FREIRE BIDÓIA 356582255 Sala 10 
1098  JULIANA PADILHA DE OLIVEIRA 402378957 Sala 10 
269  JULIANA RODRIGUES PEDROZA DOS SANTOS 452193849 Sala 10 
1025  JULIANA SACOMANI MININI FORTE 32591462X Sala 10 
954  JULIANA SANTOS DE BRITTO 406972552 Sala 11 
223  JÚLIO LUCAS MESQUITA PONGELUPE 478440224 Sala 11 
1061  JUMARA ALEXANDRA PEREIRA DA LUZ 245096632 Sala 11 
104  KARINA BEATRIZ DA SILVA 445615047 Sala 11 
1318  KARINA DA SILVA SOARES 331267936 Sala 11 
91  KÁTIA EMILY SILVA MORAES 508117069 Sala 11 
1129  KEILA DAS DORES PEREIRA MALAGOLI 294045818 Sala 11 
446  KELI CRISTINA LEONCIO DA SILVA 303252832 Sala 11 
1058  KELIENE BARRETO OLIVEIRA 406298208 Sala 11 
935  KELLEN PRISCILA DA COSTA 355053731 Sala 11 
827  KELLY FERNANDA SANTOS FERREIRA 399068314 Sala 11 
747  KÉZIA SANTANA MENEZES 476436229 Sala 11 
228  LAIANE APARECIDA MARTINEZ RODRIGUES DA SILVA 353676810 Sala 11 
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1008  LAIANE CAROLINA COELHO DE SOUSA 591807142 Sala 11 
562  LAILA BEATRIZ LEAL NOGUEIRA 595447399 Sala 11 
1257  LAÍS APARECIDA GOMES CABRAL 451301158 Sala 11 
516  LARIELLE ALVES DE ARAUJO 408107583 Sala 11 
603  LARISSA ALVES DE ARAUJO FERRARI 408110430 Sala 11 
180  LARISSA FLORINDO 500834064 Sala 11 
1180  LARISSA GOMES LIMA 571119876 Sala 11 
218  LARISSA PONTELI PASCHOAL 451536010 Sala 11 
591  LARISSA SOARES 403431438 Sala 11 
414  LEANDRO MASCARENHAS DA ROCHA 53932999X Sala 12 
233  LEIRIANE ALVES DOS SANTOS PEREIRA 411901813 Sala 12 
629  LEONARDO DOS SANTOS 580768375 Sala 12 
168  LEONARDO FABRICIO DE LIMA FERNANDES 398147255 Sala 12 
483  LETÍCIA ROMEU NÓBREGA 372986523 Sala 12 
1082  LÍGIA NEVES DOS SANTOS 363115857 Sala 12 
318  LILIAN ANSANELO PEREIRA 497194867 Sala 12 
840  LILIANE CRISTINA GERALDO DAMIÃO 49892936x Sala 12 
1232  LILLIAN EMILENE DA SILVA 251331568 Sala 12 
1329  LINA DE CASSIA FERRAZ SEVERINO 263078784 Sala 12 
1015  LINDALVA MARIA SILVA SCHILLING 290862668 Sala 12 
618  LIS SUMIKO HANAMOTO SILVA 291843104 Sala 12 
626  LÍVIA SANTOS DE OLIVEIRA 351408435 Sala 12 
359  LOANE RAMIRO PEREIRA HARADA 570240359 Sala 12 
568  LORRANY OLIVEIRA DE SOUSA 7507238 Sala 12 
396  LUANA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO 590340177 Sala 12 
1282  LUANA TEIXEIRA BAZILIO CASTILHO 411869681 Sala 12 
774  LUCAS DE FRANÇA PELOSO 589747551 Sala 12 
1158  LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 323299477 Sala 12 
366  LUCIANA APARECIDA ZOMPERO TEIXEIRA DE AMORIM 425418030 Sala 12 
1050  LUCIANA CRISTINA DA SILVA DE SOUZA 3681295 Sala 12 
576  LUCIANA ELISA MEIRELLES REIS 24928327x Sala 12 
1117  LUCIANA PEREIRA LIMA DA CUNHA 453263914 Sala 13 
174  LUCIANA RODRIGUES DE CARVALHO 454015306 Sala 13 
210  LUCIANA SILVESTRE SILVA 246558106 Sala 13 
1168  LUCIANE FILOMENA GARCIA LOPES MAGALHÃES 239634597 Sala 13 
401  LUCIANE MARSOLA BARBOSA 185588499 Sala 13 
419  LUCIMARA GUILHERME SALLES COZZA 471450510 Sala 13 
240  LUCINEIA APARECIDA BONFANTE DE MELO 263077834 Sala 13 
1302  LUIS FERNANDO DE SENA 541254911 Sala 13 
977  LUÍS FERNANDO FELIX DE JESUS 506576899 Sala 13 
246  LUIZ ANTONIO EVANGELISTA DE OLIVEIRA 352228349 Sala 13 
910  LUSILENE PEREIRA DA CRUZ DOS SANTOS 338826348 Sala 13 
1052  LUZIA APARECIDA SILVA FAGUNDES OLIVEIRA 327837603 Sala 13 
213  MAIARA ANDRESSA PEREIRA FERREIRA BARROS 484816214 Sala 13 
1161  MAILA REGINA APOLINÁRIO DE ALMEIDA 330745761 Sala 13 
1229  MAIRA CAVALCANTE OLIVA 461866407 Sala 13 
694  MAITÊ FLORIAN FERREIRA DA SILVA 325900644 Sala 13 
542  MARCELA APARECIDA CARMINATI GERALDO 404629234 Sala 13 
782  MARCELA DE FÁTIMA VIEIRA HERNANDES 432159459 Sala 13 
216  MARCELA OLIVEIRA ANDRADE 412536603 Sala 13 
426  MÁRCIA DOS SANTOS MANOEL 419180035 Sala 13 
1205  MARCIA FELIX FEITOZA BARROS 36709924x Sala 13 
663  MARCIA GONC DE FREITAS MASCARIN 213491801 Sala 13 
820  MARCIA MARIA MENOSSI VITOR 330755316 Sala 14 
579  MÁRCIA MEIRE NUNES 255256942 Sala 14 
615  MÁRCIA REGINA FERREIRA DE LIMA 375293127 Sala 14 
634  MÁRCIO JOSÉ ROMBI 330757507 Sala 14 
472  MARCOS DE FREITAS SANTOS 425415806 Sala 14 
877  MARIA ABREU VIEIRA 670884984 Sala 14 
1287  MARIA BEATRIZ DUTRA FRANCO 353331946 Sala 14 
1173  MARIA CLAUDIA GOMES DE MELO JURADO 29983766x Sala 14 
608  MARIA CRISTINA ORSO 237995049 Sala 14 
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175  MARIA DE FATIMA MANDU DIAS 276882817 Sala 14 
984  MARIA EDUARDA BOTTAN 49981996 Sala 14 
772  MARIA ELOISA RIBEIRO BUTTIGNON 457255298 Sala 14 
951  MARIA FERNANDA CARDOSO TEIXEIRA 353665861 Sala 14 
844  MARIA FERNANDA CARDOZO DA SILVA 439563215 Sala 14 
226  MARIA FERNANDA SANT'ANA DA SILVA 500835688 Sala 14 
398  MARIA JULIA CARDOSO SIRINEU 533436898 Sala 14 
785  MARIA SILVIA BASSO DA SILVA CRUZ 193412068 Sala 14 
554  MARIANA LOPES DE MORAIS 368273672 Sala 14 
1203  MARIANA MÉDICI SALEM DAL FABBRO 435828484 Sala 14 
918  MARIANA MONTORO DE OLIVEIRA SILVA 461523838 Sala 14 
93  MARIANNE DELMORI TORRES 550155387 Sala 14 
717  MARIELA FREITAS RODRIGUES 409686037 Sala 14 

 
LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA: 

 

EMEF Professor Carmelino José Dalsenter 
Rua Presidente Castelli Branco, 50 – JK - Pompéia / SP 

 
DATA/HORÁRIOS/EMPREGOS:  

 
Dia 05/12/2021 - MANHÃ: Abertura de Portões: 8h - Fechamento de Portões: 8h45 - Início das Provas: 9h 

 
 

Professor de Ensino Fundamental I (PEB I) - MANHÃ 
Nº INSC CANDIDATO RG SALA 
158  MARIELLE CONTI MARANHO 402382195 Sala 1 
926  MARINA DA MATA E SILVA 401464532 Sala 1 
690  MARINA GALVE 148820657 Sala 1 
80  MARISÂNGELA DE ARAUJO LIMA FERNEDA 307291698 Sala 1 
605  MARLUCIENE VIEIRA DOS SANTOS 262992061 Sala 1 
241  MARTA ALVES DE OLIVEIRA CUSTÓDIO 347218842 Sala 1 
1002  MARTA SUELI REIS RESSTEL 140691224 Sala 1 
1139  MAURO BATISTA DE OLIVEIRA 428828851 Sala 1 
586  MAYARA NOVAES BAPTISTA 404984587 Sala 1 
64  MEIRIELE APARECIDA BERNARDES LEITE 425417323 Sala 1 
757  MICHELE BRAVO BATISTA 291846622 Sala 1 
1166  MICHELE DA CRUZ CAPITANI 470636750 Sala 1 
505  MICHELE DE CASSIA FELICIANO DA SILVA 340620420 Sala 1 
905  MILENE APARECIDA DE ARAUJO FERNANDES LUIZ 284302442 Sala 1 
751  MONICA DE MELO ARF 53417811 Sala 1 
668  MORGANA LEOCARDIO DE LUCAS MERIGUE 289491976 Sala 1 
448  NAGLIA MELISSA BAENA ROSSI SILVA 343396658 Sala 1 
1071  NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 482940487 Sala 1 
778  NATALIA ALVES FERREIRA  DE MOURA 458639278 Sala 1 
949  NATALIA APARECIDA LOPES PAVAO 48852281x Sala 1 
682  NATÁLIA FRANCIANE TEODORO SILVA 349741232 Sala 1 
639  NATÁLIA FREITAS BENTO DOS SANTOS 493275745 Sala 1 
1125  NATALIA MARINHO JUVENAL 401957275 Sala 2 
1106  NAYARA DE OLIVEIRA AYAFUSO 419239376 Sala 2 
1224  NELSON SERGIO KASBAR FILHO 293183417 Sala 2 
400  NEUSA CAETANO DA SILVA SANTOS 203597539 Sala 2 
544  NICOLE KUSMITSCH 492966461 Sala 2 
488  NILCIMARA DOS SANTOS ISHII 60123056 Sala 2 
714  ORIEL DE OLIVEIRA E SILVA 473374237 Sala 2 
813  PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 488807190 Sala 2 
433  PATRICIA COPELE FURLAN ALVES 485003363 Sala 2 
1080  PATRÍCIA DE SOUZA CARVALHO BRAGANTE 360006152 Sala 2 
998  PATRICIA GODOI 256084063 Sala 2 
755  PATRICIA MENDES DA SILVA MELO 325911332 Sala 2 
430  PAULO ALBERTO APARECIDO BENINI 405351197 Sala 2 
850  PAULO VITOR FERREI PEREI 485834625 Sala 2 
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276  PEDRO FERREIRA COSTA 416058802 Sala 2 
1055  POLYANA TOLENTINO DA SILVA CAMPOS 489506446 Sala 2 
530  PRISCILA CARVALHO DOS SANTOS 579380968 Sala 2 
929  PRISCILA CHAVES COLTRI 420135534 Sala 2 
281  PRISCILA CRISTINA LIMA DA SILVA 33180928 Sala 2 
1227  PRISCILA DUARTE RAMOS DOS SANTOS 407392804 Sala 2 
610  PRISCILA MARIA CAPPUTTI ORTEGA 412806800 Sala 2 
1151  PRISCILA MENDES RIBEIRO ALVES 346223386 Sala 2 
165  RAFAELA DO NASCIMENTO CAETANO 407967874 Sala 3 
527  RAQUEL MILAN AVELAR 409688587 Sala 3 
1064  RAQUEL RODRIGUES PEREIRA 425417694 Sala 3 
766  REGIANE ALMEIDA SANCHES 32380747 Sala 3 
151  REINALDO PIRES DOS SANTOS 179139848 Sala 3 
686  RENATA CARVALHO DA SILVA 576323664 Sala 3 
945  RENATA CRISTINA DA COSTA 455644457 Sala 3 
183  RENATA FERNEDA SILVA 325911241 Sala 3 
83  RENATA LIMA PRADO SILVA 473602994 Sala 3 
465  RENATA RIBEIRO DA SILVA 497995670 Sala 3 
677  RENATA RODRIGUES PEREIRA 454534383 Sala 3 
1000  ROBERTO DOS SANTOS 471647962 Sala 3 
1154  ROBSON RODRIGUES DA SILVA 42287651 Sala 3 
771  RODOLFO  GUEDES ROCHA 408903302 Sala 3 
745  RODRIGO CHECHI MARINELI 409724853 Sala 3 
85  ROSANA DA SILVA THOMETI 454015409 Sala 3 
1091  ROSANA FERREIRA DELFITO TORMENA 321573845 Sala 3 
46  ROSANGELA MARIA DA CONCEIÇÃO BERTONI 350981279 Sala 3 
493  ROSANGELA MIRANDA ESCORCE 325929944 Sala 3 
914  ROSELENE APARECIDA DE LIMA TENÓRIO 32450827x Sala 3 
411  ROSELI RANGEL DE OLIVEIRA 290870161 Sala 3 
680  ROSILENE MACEDO DE OLIVEIRA 401960559 Sala 3 
1124  ROSIMAR GOMES DE LIMA 228450135 Sala 4 
189  ROSIMEIRE DE OLIVEIRA 272967002 Sala 4 
1311  SABRINA RODRIGUES DA SILVA 558391771 Sala 4 
482  SANDRA OLIVA MARTINEZ DE OLIVEIRA 33074544x Sala 4 
793  SANDRA REGINA SILVESTRE SILVA 21518449 Sala 4 
982  SARAH RIBEIRO DE CAMARGO 327172046 Sala 4 
50  SHEILA DOLMEN DA SILVA 330587717 Sala 4 
1198  SILMARA CRISTINA PEREIRA MARTINS 27801141X Sala 4 
518  SILVANA DUTRA CASSEMIRO 220451631 Sala 4 
1295  SILVIA CRISTIANE ROSSI LAGUSTERA 243626058 Sala 4 
947  SILVIA LUCIANA DA SILVA 267990832 Sala 4 
468  SILVIA REGINA FERREIRA BALLAS 214158779 Sala 4 
898  SIMONE MOREIRA PERES OLIVEIRA 32591560 Sala 4 
1317  SUELI HAMADA ARAKI 152526742 Sala 4 
1286  SUSANA DE OLIVEIRA SOUZA 35363543x Sala 4 
139  SUZANA VANESSA DA SILVA CARPANEZI 441765737 Sala 4 
224  TAINÁ CRISTINA CAMARGO DA SILVA 411700108 Sala 4 
560  TAINÁ GOMES MEDEIROS PESSOA 502958376 Sala 4 
556  TAINARA APARECIDA FIM RODRIGUES 561302534 Sala 4 
691  TAINARA BERGAMIN SILVA 483997262 Sala 4 
815  TAIS ROSA MATEUS 440591132 Sala 4 
1032  TALITA NAARA PEREIRA DA COSTA SANTOS CAVALCANTE 497557307 Sala 4 
407  TAMIRES BATISTA FERNANDES MARIOTTI 489284346 Sala 5 
405  TAMIRES CRUZ DE SOUZA 550157487 Sala 5 
155  TAMIRIS FERRAZ DONATO SANTOS 405267095 Sala 5 
970  TANIA REGINA MALAGUTI 40196050 Sala 5 
1327  TATIANE ALIKA BARROS DE OLIVEIRA 421457612 Sala 5 
61  TATIANE MANTUANELLI FERREIRA 336177008 Sala 5 
1121  TELMA PINHEIRO DA SILVA GONCALEZ 238343613 Sala 5 
541  TEREZA GOMES DA SILVA BIFFI 19220572 Sala 5 
146  THAINARA GONÇALVES DOS SANTOS SIQUEIRA 411873702 Sala 5 
1315  THAIS TEIXEIRA RIBEIRO 489528314 Sala 5 
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582  THAISE RAMPIM VIEIRA 502958662 Sala 5 
499  THAYS HELENA ESTEVES ROSSATO 434639977 Sala 5 
124  THIAGO DA SILVA DE JESUS 473448440 Sala 5 
1028  THIAGO MARQUES DE ALMEIDA 453282970 Sala 5 
438  THUÂNI DE ALMEIDA OLIVEIRA 58712040X Sala 5 
630  TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 Sala 5 
71  TONNY QUEIROZ FERREIRA 2766974749 Sala 5 
470  VALDIRENE IZIDORO DE SOUZA 409440243 Sala 5 
266  VALÉRIA DOS SANTOS SILVA TEZA 325907092 Sala 5 
886  VALÉRIA FONTANELI 563925139 Sala 5 
986  VALÉRIA REGINA DA CRUZ 0011867609 Sala 5 
1135  VALTER OLIVEIRA DE AMORIM 146038228 Sala 5 
342  VANDERLI TEIXEIRA AKUTAGAWA 247933764 Sala 6 
137  VANDRESSA SILVA 349803146 Sala 6 
303  VANESSA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 455280009 Sala 6 
69  VANESSA DE CARVALHO BRAMBILLA DOS ANJOS 479667020 Sala 6 
1087  VANESSA DE FARIA BERTO 251329215 Sala 6 
731  VANESSA FELIX DA SILVA 428830456 Sala 6 
572  VANESSA SANTOS MOURA 419411719 Sala 6 
662  VELCIR FERREIRA MENDONCA 245776102 Sala 6 
1325  VERONICA AUGUSTA MENANI GONCALVES 323300893 Sala 6 
1006  VITORIA FERNANDES DA SILVA 500845803 Sala 6 
632  VITÓRIA GIOVANA DE BARROS 457419581 Sala 6 
575  VITÓRIA ROBLEDO VELINI DE ANDRADE 576438327 Sala 6 
287  VIVIANE APARECIDA CARDOSO RODRIGUES SANTOS 289487043 Sala 6 
251  VIVIANE DE ALMEIDA ROCHA 418414993 Sala 6 
521  VIVIANE DO NASCIMENTO LOUSADO 453833780 Sala 6 
1313  WEIDA DO NASCIMENTO 41371701x Sala 6 
236  WELMA OLIVEIRA FERREIRA MENDES 579436640 Sala 6 
688  YASMIN SILVA CRUZ 491298407 Sala 6 
702  ZIULER BORGES HIRAGA 272711937 Sala 6 

 
Professor de Ensino Fundamental II (PEB II) Educação Especial – Sala de Atendimento Educacional Especializado - MANHÃ 
Nº INSC CANDIDATO RG SALA 
1021  ALESSANDRA APARECIDA DE PAULA CARVALHO 40146569x Sala 7 
600  ALINI FONSECA EUGÊNIO DOS SANTOS 291844911 Sala 7 
1101  AMÁLIA REBOUÇAS DE PAIVA E OLIVEIRA 350983902 Sala 7 
1324  ANGEL SAUCEDO SILVERO 417607908 Sala 7 
551  APARECIDA MOURAO PARISI 330743521 Sala 7 
1253  ARIANE SEIKO KUBO YASSUDA 40993138X Sala 7 
1225  CLAUDIA TEREZA GALVÃO 274893137 Sala 7 
800  CLEIDIANE DUTRA DE ANDRADE CAMPOS 409683851 Sala 7 
1044  ELIANE SAKATA 279993572 Sala 7 
765  EMERLISE DOS SANTOS FERREIRA 327192574 Sala 7 
1211  FABIANA BONACASATA PILLON CARNEIRO 341727532 Sala 7 
710  FRANCISCA ALICINO LESSA DOS SANTOS 362856849 Sala 7 
77  FRANÇOISE DE OLIVEIRA VALE RODRIGUES 293494812 Sala 7 
89  FRANCYANE CASSEMIRO RODRIGUES 52145217X Sala 7 
1075  GABRIELA BRAGA OLIVA NETTO 402378726 Sala 7 
549  GISLAINE CONSTANTINO DE OLIVEIRA 402812542 Sala 7 
1268  GRAZIELA LOPES GARCIA 455005345 Sala 7 
1133  GREICIE MICHAELA SANCHES GOLDONI 350987658 Sala 7 
916  HELOISA ROBERTA E SILVA 321860329 Sala 7 
514  ISABELA IENCO BATISTA RODRIGUES 56337617x Sala 7 
48  JÉSSICA VIANA GUIMARÃES VIEIRA 353681957 Sala 7 
705  JULIANA GONÇALVES DA ROCHA RAMOS 44668868X Sala 7 
744  JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS SILVA 445793004 Sala 8 
894  KAREN REGIANE SORIANO 445147684 Sala 8 
173  LAÍS CRISTIANE OLIVEIRA CONVENTO 421468531 Sala 8 
812  LISÂNGELA CRISTINA BAPTISTA GOMES SIMÕES 229319750 Sala 8 
182  LUCIANA DOS SANTOS DO VALE 236071336 Sala 8 
1127  LUCIMEIRE FAIA DOS SANTOS CORREIA 230159540 Sala 8 
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590  LUCINES BONACASATA FREIRE 324515686 Sala 8 
1326  MAEWA MARTINA GOMES DA SILVA E SOUZA 415797925 Sala 8 
729  MARIA DO CARMO SOUSA FERREIRA 275259729 Sala 8 
274  MARILDA DE SOUSA BIZERRA 345614525 Sala 8 
879  RAFAELLA 40749215x Sala 8 
498  REGIANI CRISTINA APARECIDA FRANCISCO 24815624X Sala 8 
1200  RITA ALESSANDRA GONÇALVES DE SOUZA MIYABARA 340626161 Sala 8 
942  ROSANA HILSDORF SILVA 401959521 Sala 8 
1109  ROSELI ALVES QUERINO DE CARVALHO 183441436 Sala 8 
1063  SALVADORA AQUINO MARQUEZELI 356394852 Sala 8 
585  SANDRA CRISTINA CORTINAS GONZÁLEZ ANJOS 201969300 Sala 8 
1030  SILVANA RITA DA SILVA ROCHA 301892805 Sala 8 
917  SOLANGE FRANCISCA RIBEIRO MARTINS 280000200 Sala 8 
1283  TANIA DUARTE DE SOUZA VIANA MELO 256243098 Sala 8 
243  UELINTON DANIEL DE SOUZA GOMES 411227518 Sala 8 
1069  VANDERLÉA DO NASCIMENTO BOAS 254455335 Sala 8 
810  VANESSA BURLE MONTEIRO 39351836x Sala 9 

 
Professor de Ensino Fundamental II (PEB II) Inglês - MANHÃ 

Nº INSC CANDIDATO RG SALA 
333  AIME NEIZE DOS REIS 47339733x Sala 9 
991  ANA CAROLINA MENÃO 281074872 Sala 9 
953  CAMILA ROLDÃO BARBOSA 241386536 Sala 9 
685  DANIEL MIRANDA BRUNO 087121075 Sala 9 
221  FÁBIO ROBERTO RAMOS LOPES 409686712 Sala 9 
1190  FERNANDO FELIX DE ARAUJO 322727315 Sala 9 
1309  GISLAINE PINHEIRO VENTRONE MOITINHO 407735525 Sala 9 
257  KELI CRISTINA SCHNOOR 324505176 Sala 9 
149  LIVIA REGINA MARTINS SÁ RODRIGUES 409687662 Sala 9 
625  NATÁLIA DE SOUSA MARTINS 461912867 Sala 9 
1059  NEIDE DOS SANTOS NASCIMENTO 19341192 Sala 9 
764  RAFAEL BERMEJO ALVES 475972922 Sala 9 
1222  ROSIMÁRA AMBRÓSIO MORAIS 286463398 Sala 9 
1187  SILVANIA FRANCISCO 42110613X Sala 9 
805  THAIS HELENA BEZERRA 325907390 Sala 9 
1267  VALDÉRES RODRIGO DA SILVA 406800339 Sala 9 
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LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA: 

 
EMEF DE POMPEIA  

RUA DEPUTADO ROMEIRO PEREIRA, 150 - CENTRO Pompéia / SP 
 

DATA/HORÁRIOS/EMPREGO:  
 

Dia 05/12/2021 - TARDE: Abertura de Portões: 13h - Fechamento de Portões: 13h45 - Início das Provas: 14h 

 
 

Professor de Educação Infantil - TARDE 
Nº INSC CANDIDATO RG SALA 
1046  ADRIANA 403431359 Sala 1 
453  ADRIANA BRAGA DOURADO FERRI 25067367865 Sala 1 
335  ADRIANA CALDAS DO VAL 227316526 Sala 1 
1210  ADRIELE DA SILVA OLIVEIRA 497443168 Sala 1 
660  AGELA MARIA CANDIDO DO NASCIMENTO 17919718 Sala 1 
363  AGUILENE FAÇÃO PEREIRA 309332679 Sala 1 
76  AIRON VINÍCIUS CARDOSO GUIMARÃES 407012710 Sala 1 
891  ALAN SILVA CANDIDO 500849614 Sala 1 
121  ALESSANDRA DA SILVA XAVIER 409105235 Sala 1 
922  ALESSANDRA DE FREITAS FERREIRA 403431803 Sala 1 
537  ALESSANDRA MARIA XAVIER MILAN 407496087 Sala 1 
1147  ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA 455398008 Sala 1 
113  ALEXANDER DOS SANTOS SALUSTIANO 452280928 Sala 1 
874  ALINE AMORIM DOS SANTOS 477258657 Sala 1 
819  ALINE ANGÉLICA JASSI 291837888 Sala 1 
1171  ALINE BARBOSA MARQUES 40390271x Sala 1 
302  ALINE CRISTINA DA SILVA 407308829 Sala 1 
1256  ALINE CRISTINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA. 407544847 Sala 1 
99  ALINE DE ARAÚJO RENSI SALOMÃO 436097503 Sala 1 
63  ALINE OLIVEIRA BOMBONATO 411868251 Sala 1 
920  ALINE PILLON DA SILVA 469531368 Sala 1 
964  ALINE REIS LIMA 500849390 Sala 1 
43  ALINE TATIANA LIMA LOPES 537597232 Sala 2 
602  ALINI FONSECA EUGÊNIO DOS SANTOS 291844911 Sala 2 
862  AMANDA CRISTINA DE CARVALHO ALVES DA CRUZ 447068337 Sala 2 
647  ANA BEATRIZ RODRIGUES VICENTE 39906790 Sala 2 
164  ANA CARLA MONTEIRO DA SILVA LOPES 471716133 Sala 2 
973  ANA CAROLINA DA SILVA 346231954 Sala 2 
932  ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MORENO 55558662 Sala 2 
901  ANA CRISTINA FREIRE DA SILVA ARAGÃO 554784361 Sala 2 
540  ANA FERNANDA ZAMANA ZITELLI 400261017 Sala 2 
1026  ANA FLÁVIA CHAVES ALBERTE 428749094 Sala 2 
1239  ANA FLÁVIA LÁZARO DOS SANTOS 577435358 Sala 2 
996  ANA FLÁVIA MOREIRA DA SILVA 491003353 Sala 2 
195  ANA KELLEN GIARETTA DA SILVA ARAÚJO 410669611 Sala 2 
893  ANA LAURA LIMA 584682840 Sala 2 
858  ANA MARINA APARECIDA DA SILVA PRATA 6334331796 Sala 2 
866  ANA PAULA BARBOSA MOREIRA GOMES 338148668 Sala 2 
436  ANA PAULA CONCEIÇÃO BARBOSA 298216073 Sala 2 
58  ANA PAULA DE OLIVEIRA ALMEIDA ABDALLAH 340626720 Sala 2 
1238  ANA PAULA DOS SANTOS ARAÚJO 607680830 Sala 2 
341  ANA PAULA DOS SANTOS MACHADO 462629041 Sala 2 
759  ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 455378952 Sala 2 
567  ANA PAULA FIGUEIREDO 29318075 Sala 2 
346  ANA PAULA GANDOLFI DOS SANTOS 401000126 Sala 3 
1186  ANA PAULA LUIZ DAS DORES MARANSATTO 432610303 Sala 3 
1243  ANA RITA GASPARELLI GAMA 162656518 Sala 3 
1011  ANA RITA GONÇALVES DA SILVA 52147064x Sala 3 
1040  ANDRE OLIVEIRA DA SILVA 284507854 Sala 3 
836  ANDRÉA MARCHI 243631686 Sala 3 
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1019  ANDRÉIA DO PRADO OLIVEIRA 308268052 Sala 3 
934  ANGELA MARIA DE SOUZA 33126660x Sala 3 
645  ANGÉLICA THAIS DONEA BUSTILHO 47970353x Sala 3 
424  ARETHUSA CRISTINA ROCHA GOMES DA SILVA 286463477 Sala 3 
847  ARIANE PRISCILA PEREIRA SANTOS 411865596 Sala 3 
1254  ARIANE SEIKO KUBO YASSUDA 40993138X Sala 3 
979  AYSLA CHRISTIE GHIRALDELLI SANTOS 355033458 Sala 3 
191  BARBARA BEATRIZ SANTOS DE CARVALHO 456052987 Sala 3 
882  BEATRIZ BARREIROS DA FREIRIA 440549814 Sala 3 
286  BEATRIZ BARROS ORTIZ 411231303 Sala 3 
1054  BEATRIZ DA SILVA BRITO 433118039 Sala 3 
307  BEATRIZ DE MORAES SOUSA 529464263 Sala 3 
309  BEATRIZ GIOVANA LEÃO DOS SANTOS 521473378 Sala 3 
194  BEATRIZ KAROLLY MILIM FAGUNDES 50295503X Sala 3 
884  BEATRIZ ROCHA DE LIMA 521999443 Sala 3 
188  BEATRIZ STEVANIN TIMOTEO 531204479 Sala 3 
1143  BIANCA FERREIRA DA SILVA 502958601 Sala 4 
1237  BIANCA NICOLAU FERNANDES DE SOUZA 45663167 Sala 4 
727  BRENDA THAISA SANTOS SILVA PERSEGHINI 409107189 Sala 4 
674  BRUNA APARECIDA DOS SANTOS SANTIAGO RIBEIRO ANDRADE 661416318 Sala 4 
734  BRUNA HELENA BIRIBILI DA SILVA 37674005X Sala 4 
460  BRUNA KAORI OBAYASHI 546738886 Sala 4 
100  BYANCA CASTELLANO 450373186 Sala 4 
742  CACILDA DA SILVA MORO PEREIRA 199918090 Sala 4 
1184  CAETANO JURADO NETO 327192616 Sala 4 
295  CAMILA AGUIAR DE MELO 492143699 Sala 4 
1301  CAMILA ALLEGRETTI DAMASCENO 352252200 Sala 4 
1093  CAMILA APARECIDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 496536928 Sala 4 
650  CAMILA GIMENEZ DE ARAUJO 332630213 Sala 4 
118  CAMILA LIRA DE SOUZA 407318124 Sala 4 
289  CARLA CRISTINE FIOREZI 20057805 Sala 4 
654  CAROLINA DE OLIVEIRA FONSECA 454703612 Sala 4 
1157  CAROLINE DE FRANCA GOMES PEREIRA 40156146x Sala 4 
157  CAROLINE OLIVEIRA ORTEGA 454838530 Sala 4 
1115  CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 495729292 Sala 4 
154  CASSANDRA MARA PINHEIRO DE ALMEIDA 264224085 Sala 4 
1255  CELIA APAECIDA FRANCA ASSIS 230133794 Sala 4 
1074  CELIA REGINA D ANGELO 189144865 Sala 4 
1217  CÉLIA REGINA MORAL 321854202 Sala 5 
889  CINTHIA FERNANDA SILVA 445615321 Sala 5 
350  CÍNTIA DOS SANTOS XAVIER 459545346 Sala 5 
798  CLAUDETE LOPES DE ALMEIDA 242776176 Sala 5 
928  CLAUDIA CRISTINA PEREIRA DE CASTRO BARBOSA 41928958 Sala 5 
1108  CLAUDINEIA DE SOUZA SILVA 349805362 Sala 5 
1219  CLEIDE BRITO JULIO 237977801 Sala 5 
1090  CLEIDE FAUSTINO 287099544 Sala 5 
943  CREUSA SILVA GUIMARÃES 248220901 Sala 5 
1005  CRISLAINE REGINA DA SILVA 307292605 Sala 5 
418  CRISTIANE CORREA DE SOUZA GOMES 220089802 Sala 5 
1042  CRISTIANE DA SILVA LEME 289084817 Sala 5 
994  CRISTIANE RIBEIRO DE ARAÚJO 325914229 Sala 5 
355  CRISTINA ANTUNES TEIXEIRA PIRES 461352382 Sala 5 
854  DAIANE DA SILVA NASCIMENTO RELVAS 445685839 Sala 5 
1292  DAIANE SILVA RIBEIRO DIAS 445182398 Sala 5 
787  DANIELA FERNANDA DO SANTOS 346243130 Sala 5 
127  DANIELA FERREIRA NECO DE SOUZA 488349564 Sala 5 
750  DANIELA SILVA SANTOS 451585884 Sala 5 
981  DANIELE DOMIGUES MIYOSHI 411864506 Sala 5 
67  DANILA MARQUES DE SOUZA 279992208 Sala 5 
1105  DANILO RICARDO DAMACENO 346234396 Sala 5 
536  DAVI MILAN 409687480 Sala 6 
571  DAYSE LÚCIA SANTOS SOUZA 345335508 Sala 6 
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1212  DEBORA CRISTINA DE SOUZA VIANA SANTOS 21351510 Sala 6 
784  DEIZIMAR CIRIACO GOMES ARAKI 217335913 Sala 6 
1036  DENI OLIVEIRA DOS SANTOS 321870074 Sala 6 
1107  DHINEFER DE OLIVEIRA ALVES 340717427 Sala 6 
440  DIANA ARAUJO DOS SANTOS 347640862 Sala 6 
1216  DULCE MARIA PINTO DE SOUZA 409441545 Sala 6 
45  EDILEIA  DA SILVA SANTOS 429894211 Sala 6 
868  EDIMARA ALEXANDRE 410366444 Sala 6 
1024  EDIVANIA NUNES DIAS 584864899 Sala 6 
1178  EDLEUSA RAMOS DOS SANTOS BITENCORTE 338153640 Sala 6 
324  EDMARA HIRATA SOARES CANTOARA 294577051 Sala 6 
853  EDUARDA ALMEIDA BETERVIDES DA SILVEIRA 498642690 Sala 6 
88  EDUARDA APARECIDA SANTOS DE LIMA 330757118 Sala 6 
565  EDUARDO AUGUSTO FERNANDES DA SILVA 536995540 Sala 6 
641  ELAINE AMORIM DIAS DA SILVA 35100158x Sala 6 
106  ELAINE APARECIDA HERREIRA DE CARVALHO MARANHO 40146271 Sala 6 
1070  ELAINE CRISTINA RIBEIRO 294044383 Sala 6 
617  ELAINE OLIVEIRA DOS SANTOS 406433525 Sala 6 
1068  ELÉA JARDIM VIEIRA SILVA DE EIRÓS 230158778 Sala 6 
726  ELEANDRA CRISTINA NARDI ALVES 476643533 Sala 6 
834  ELIANA DE BARROS VALÉRIO 325914357 Sala 7 
112  ELIANA DE SOUSA BRAGA DE LIMA 323790926 Sala 7 
959  ELIANE CRISTINA CAPITANI GUIMARÃES 42541842X Sala 7 
1057  ELIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 321865960 Sala 7 
1141  ELIANE DO NASCIMENTO 444990276 Sala 7 
1079  ELIANE MARTINS RIBEIRO FERNEDA 42541503x Sala 7 
410  ELIZABETE ALEXANDRE DE SOUZA NEVES 371503206 Sala 7 
969  ELIZABETE PEREIRA DE SOUZA CUNHA 482306932 Sala 7 
831  ELIZAMA CRISTIANE DA SILVA SANTOS 289486865 Sala 7 
394  ELIZANDRA DE SOUZA GONÇALVES 276872137 Sala 7 
524  ELLEN CRISTINA CORREA FIGUEIREDO 462122037 Sala 7 
1095  ELOENE DE FREITAS MARQUES 489110204 Sala 7 
458  EMANUELA VIEIRA RIPAMONTI 36214607x Sala 7 
770  EMANUELE DE PAULA NASCIMENTO CLEMENTINO 40736481 Sala 7 
323  ÉRICA CRISTIANE BACILI 40536295 Sala 7 
721  ERICA DA SILVA LEME 420139199 Sala 7 
768  EVA APARECIDA DA SILVA BATISTA 27999591X Sala 7 
321  FÁBIA VALÉRIA DOS SANTOS ALBERTIN 671347718 Sala 7 
909  FABIANA AZEVEDO GUEDES 40395258X Sala 7 
584  FATIMA APAARECIDA ALVES COTRIM PORSEBON 194429246 Sala 7 
145  FELIPE CAMPOS DE OLIVEIRA 521473135 Sala 7 
830  FELIPE FRANCO DOS SANTOS 409147126 Sala 7 
1241  FERNANDA BUENO SULPICIO 407704231 Sala 8 
337  FERNANDA DE SOUZA SILVA 453409209 Sala 8 
170  FERNANDA SANTOS VARGAS PEREIRA 575127661 Sala 8 
1191  FERNANDO FELIX DE ARAUJO 322727315 Sala 8 
390  FLÁVIA NOVAES BAPTISTA 353682251 Sala 8 
535  FLAVIA ZANARDO CORDEIRO DE JESUS 40419963x Sala 8 
939  FRANCIELE DOS SANTOS SILVA SOARES 400972153 Sala 8 
711  FRANCISCA ALICINO LESSA DOS SANTOS 362856849 Sala 8 
997  FRANCISLEIA LEITE DA SILVA 349812676 Sala 8 
90  FRANCYANE CASSEMIRO RODRIGUES 52145217X Sala 8 
1076  GABRIELA BRAGA OLIVA NETTO 402378726 Sala 8 
1182  GABRIELA RONDAN ZOTTI MARINS 435822858 Sala 8 
876  GEOVANNA MARCONDES DEMASI ARAUJO 407921229 Sala 8 
856  GEOVANNA MILENA APARECIDA DA SILVA 45716814 Sala 8 
365  GILDECY RODRIGUES CHAVES BARBOSA 608892622 Sala 8 
1265  GIOVANA FRANCO DE SOUZA 58017993x Sala 8 
872  GISELE ALVES DE ALMEIDA BATISTA SOUZA 321396741 Sala 8 
387  GISELE DA SILVA ROCHA 498136668 Sala 8 
379  GISELE TEREZINHA SCHMIDTT FERREIRA FANTIN 402380368 Sala 8 
264  GISELMA SALUSTIANO 406126902 Sala 8 
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1067  GISLAINE AMORIM 426072509 Sala 8 
1310  GISLAINE PINHEIRO VENTRONE MOITINHO 407735525 Sala 8 
824  GLEICE KELLI MAIA SOARES 53699750 Sala 9 
907  GRACIELA PEREIRA ROBIM 401462274 Sala 9 
843  GRACIELE RONDON DA SILVA 403430860 Sala 9 
141  GRACIELLA CLEMENTE DOS SANTOS 405363448 Sala 9 
740  GRACIELLI MARTINS DE OLIVEIRA 488668311 Sala 9 
1269  GRAZIELA LOPES GARCIA 455005345 Sala 9 
425  GRAZIELE YASMIN DAMASCENO MESQUITA 488889595 Sala 9 
1138  GREICIE MICHAELA SANCHES GOLDONI 350987658 Sala 9 
1094  GUILHERME HERREIRA ALVES 403754574 Sala 9 
1248  HELEN PAULA BICAIO DE OLIVEIRA 477167925 Sala 9 
938  HERICA CHICARELLI QUINTINO DALLAQUA 289073637 Sala 9 
329  IARA MARIA DA ROSA SIQUEIRA 40733371x Sala 9 
796  IARA NANCI DA SILVA ARTERO DE MESQUITA 236055203 Sala 9 
789  IGOR DOS SANTOS DE PAULA 497989207 Sala 9 
656  ISABEL ANGELICA MARTINS LUCAS BRUMATE 304220358 Sala 9 
822  ISABELA DOS REIS OLIVEI 454513574 Sala 9 
515  ISABELA IENCO BATISTA RODRIGUES 56337617x Sala 9 
665  ISADORA CHICARELLI AMARO DA SILVA 475967665 Sala 9 
958  IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO 21285697-2 Sala 9 
547  IVETE DE SALES PAMPLONA GONÇALVES 241375915 Sala 9 
620  IZABEL CRISTINA VICENTE 199917498 Sala 9 
344  JACQUELINE BÁRBARA BUENO 403902769 Sala 9 
1116  JANAINA BARRETO OLIVEIRA 41918112x Sala 10 
1013  JANAINA DOS SANTOS MONTEIRO SABINO 308241800 Sala 10 
1235  JANAINA FERNANDA NUNES DE LIMA 470913794 Sala 10 
1194  JANETE BISERRA DE LIRA 203598015 Sala 10 
312  JAQUELINE APARECIDA COSTA 497221159 Sala 10 
624  JAQUELINE DE MORAES NOGUEIRA 556870244 Sala 10 
1038  JAQUELINE_CUENCAS@HOTMAIL.COM 489671706 Sala 10 
1308  JÉSSICA CATARINA DA SILVA SÃO PEDRO 481489812 Sala 10 
486  JESSICA DA SILVA 420609738 Sala 10 
713  JESSICA DA SILVA FAVARO 402746260 Sala 10 
1252  JESSICA DE MATOS MACENA 489003291 Sala 10 
643  JÉSSICA DIOGO SCANAVACCA 48303650x Sala 10 
392  JESSICA DOS SANTOS SILVA 484692641 Sala 10 
1086  JÉSSICA TAIS RODRIGUES ARIAS 403921922 Sala 10 
1261  JOANA DE JESUS CIRIACO MASCARIN 230159035 Sala 10 
1236  JONAS PINHEIRO DOS SANTOS 406866156 Sala 10 
1035  JOSELAINE DA SILVA MENDONÇA 420140530 Sala 10 
965  JULIA LOPES MUNHOZ 412412937 Sala 10 
944  JÚLIA STEKER 557627126 Sala 10 
706  JULIANA GONÇALVES DA ROCHA RAMOS 44668868X Sala 10 
1027  JULIANA NASCIMENTO DUARTE 402385184 Sala 10 
1099  JULIANA PADILHA DE OLIVEIRA 402378957 Sala 10 
825  JULIANA PINOTTI MARINO CURY 261527149 Sala 11 
270  JULIANA RODRIGUES PEDROZA DOS SANTOS 452193849 Sala 11 
955  JULIANA SANTOS DE BRITTO 406972552 Sala 11 
103  JULIANE RAFAELA HIGINA DOS ANJOS SILVA 445793004 Sala 11 
1062  JUMARA ALEXANDRA PEREIRA DA LUZ 245096632 Sala 11 
105  KARINA BEATRIZ DA SILVA 445615047 Sala 11 
445  KAROLINA DE CAMARGO SANTOS 415921120 Sala 11 
92  KÁTIA EMILY SILVA MORAES 508117069 Sala 11 
902  KATIA SIMONE BENEDETTI LOPES 330747198 Sala 11 
1130  KEILA DAS DORES PEREIRA MALAGOLI 294045818 Sala 11 
68  KELEI CRISTINA XAVIER RAMALHO 425268676 Sala 11 
447  KELI CRISTINA LEONCIO DA SILVA 303252832 Sala 11 
1065  KELIENE BARRETO OLIVEIRA 406298208 Sala 11 
936  KELLEN PRISCILA DA COSTA 355053731 Sala 11 
298  KELLY CRISTINA NETO FERRO 438144909 Sala 11 
828  KELLY FERNANDA SANTOS FERREIRA 399068314 Sala 11 
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748  KÉZIA SANTANA MENEZES 476436229 Sala 11 
229  LAIANE APARECIDA MARTINEZ RODRIGUES DA SILVA 353676810 Sala 11 
1009  LAIANE CAROLINA COELHO DE SOUSA 591807142 Sala 11 
563  LAILA BEATRIZ LEAL NOGUEIRA 595447399 Sala 11 
1258  LAÍS APARECIDA GOMES CABRAL 451301158 Sala 11 
511  LAÍS APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 236929641 Sala 11 
517  LARIELLE ALVES DE ARAUJO 408107583 Sala 12 
604  LARISSA ALVES DE ARAUJO FERRARI 408110430 Sala 12 
181  LARISSA FLORINDO 500834064 Sala 12 
219  LARISSA PONTELI PASCHOAL 451536010 Sala 12 
592  LARISSA SOARES 403431438 Sala 12 
351  LAUANDA CRISTINA NUNES DOS SANTOS MOMESSO 541253372 Sala 12 
529  LAYSSA DANIELEWSKI 385799093 Sala 12 
415  LEANDRO MASCARENHAS DA ROCHA 53932999X Sala 12 
143  LEIDIANE DOS SANTOS BERNARDES FERREIRA 461902400 Sala 12 
432  LEILA APARECIDA MAROSTEGA 414251982 Sala 12 
234  LEIRIANE ALVES DOS SANTOS PEREIRA 411901813 Sala 12 
362  LEONARDO DOS SANTOS 580768375 Sala 12 
169  LEONARDO FABRICIO DE LIMA FERNANDES 398147255 Sala 12 
1083  LÍGIA NEVES DOS SANTOS 363115857 Sala 12 
841  LILIANE CRISTINA GERALDO DAMIÃO 49892936x Sala 12 
1233  LILLIAN EMILENE DA SILVA 251331568 Sala 12 
1330  LINA DE CASSIA FERRAZ SEVERINO 263078784 Sala 12 
1016  LINDALVA MARIA SILVA SCHILLING 290862668 Sala 12 
627  LÍVIA SANTOS DE OLIVEIRA 351408435 Sala 12 
360  LOANE RAMIRO PEREIRA HARADA 570240359 Sala 12 
569  LORRANY OLIVEIRA DE SOUSA 7507238 Sala 12 
397  LUANA EDUARDA DA SILVA RIBEIRO 590340177 Sala 12 
775  LUCAS DE FRANÇA PELOSO 589747551 Sala 13 
697  LUCI CANDIDO DO NASCIMENTO SILVA 378896945 Sala 13 
1159  LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 323299477 Sala 13 
781  LUCIANA APARECIDA DIAS 30595717 Sala 13 
367  LUCIANA APARECIDA ZOMPERO TEIXEIRA DE AMORIM 425418030 Sala 13 
1051  LUCIANA CRISTINA DA SILVA DE SOUZA 3681295 Sala 13 
192  LUCIANA DOS SANTOS DO VALE 236071336 Sala 13 
577  LUCIANA ELISA MEIRELLES REIS 24928327x Sala 13 
1118  LUCIANA PEREIRA LIMA DA CUNHA 453263914 Sala 13 
1169  LUCIANE FILOMENA GARCIA LOPES MAGALHÃES 239634597 Sala 13 
402  LUCIANE MARSOLA BARBOSA 185588499 Sala 13 
420  LUCIMARA GUILHERME SALLES COZZA 471450510 Sala 13 
1077  LUCIMEIRE FAIA DOS SANTOS CORREIA 230159540 Sala 13 
239  LUCINEIA APARECIDA BONFANTE DE MELO 263077834 Sala 13 
1303  LUIS FERNANDO DE SENA 541254911 Sala 13 
247  LUIZ ANTONIO EVANGELISTA DE OLIVEIRA 352228349 Sala 13 
911  LUSILENE PEREIRA DA CRUZ DOS SANTOS 338826348 Sala 13 
1053  LUZIA APARECIDA SILVA FAGUNDES OLIVEIRA 327837603 Sala 13 
212  MAIARA ANDRESSA PEREIRA FERREIRA BARROS 484816214 Sala 13 
1162  MAILA REGINA APOLINÁRIO DE ALMEIDA 330745761 Sala 13 
1230  MAIRA CAVALCANTE OLIVA 461866407 Sala 13 
695  MAITÊ FLORIAN FERREIRA DA SILVA 325900644 Sala 13 
543  MARCELA APARECIDA CARMINATI GERALDO 404629234 Sala 14 
783  MARCELA DE FÁTIMA VIEIRA HERNANDES 432159459 Sala 14 
215  MARCELA OLIVEIRA ANDRADE 412536603 Sala 14 
427  MÁRCIA DOS SANTOS MANOEL 419180035 Sala 14 
1206  MARCIA FELIX FEITOZA BARROS 36709924x Sala 14 
664  MARCIA GONC DE FREITAS MASCARIN 213491801 Sala 14 
925  MARCIA MARIA MENOSSI VITOR 330755316 Sala 14 
580  MÁRCIA MEIRE NUNES 255256942 Sala 14 
368  MARCIA MENDES CHICARELLI BALIEIRO 83089986 Sala 14 
1288  MARIA BEATRIZ DUTRA FRANCO 353331946 Sala 14 
776  MARIA CAROLINA SANTOS LIGUOR 550155818 Sala 14 
1174  MARIA CLAUDIA GOMES DE MELO JURADO 29983766x Sala 14 
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609  MARIA CRISTINA ORSO 237995049 Sala 14 
282  MARIA DA GUIA SOARES DA SILVA 34610399X Sala 14 
1276  MARÍA DAS DORES SANTOS MOURA 280000649 Sala 14 
730  MARIA DO CARMO SOUSA FERREIRA 275259729 Sala 14 
985  MARIA EDUARDA BOTTAN 49981996 Sala 14 
773  MARIA ELOISA RIBEIRO BUTTIGNON 457255298 Sala 14 
845  MARIA FERNANDA CARDOZO DA SILVA 439563215 Sala 14 
227  MARIA FERNANDA SANT'ANA DA SILVA 500835688 Sala 14 
469  MARIA FRANCIELI DA SILVA FRESCHI 462377878 Sala 14 
380  MARIA FRANCISCA SANTOS DA SILVA 0300089120056 Sala 14 

 
 

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA: 
 

EMEF Professor Carmelino José Dalsenter 
Rua Presidente Castelli Branco, 50 – JK - Pompéia / SP 

 
DATA/HORÁRIOS/EMPREGO:  

 
Dia 05/12/2021 - TARDE: Abertura de Portões: 13h - Fechamento de Portões: 13h45 - Início das Provas: 14h 

 
 

Professor de Educação Infantil - TARDE 
Nº INSC CANDIDATO RG SALA 

833  MARIA GABRIELA FERREIRA 488538336 Sala 1 
399  MARIA JULIA CARDOSO SIRINEU 533436898 Sala 1 
753  MARIA JÚLIA DOS SANTOS 413756671 Sala 1 
912  MARIA LUZIA DE ARAUJO 217360658 Sala 1 
786  MARIA SILVIA BASSO DA SILVA CRUZ 193412068 Sala 1 
555  MARIANA LOPES DE MORAIS 368273672 Sala 1 
1204  MARIANA MÉDICI SALEM DAL FABBRO 435828484 Sala 1 
671  MARIANA PANCIERA QUEROLI 549473798 Sala 1 
94  MARIANNE DELMORI TORRES 550155387 Sala 1 
159  MARIELLE CONTI MARANHO 402382195 Sala 1 
275  MARILDA DE SOUSA BIZERRA 345614525 Sala 1 
927  MARINA DA MATA E SILVA 401464532 Sala 1 
1145  MARISA DE MENEZES BISPO 133282296 Sala 1 
81  MARISÂNGELA DE ARAUJO LIMA FERNEDA 307291698 Sala 1 
1097  MARLI COSTA ALECRIN 622812506 Sala 1 
606  MARLUCIENE  VIEIRA  DOS  SANTOS 262992061 Sala 1 
1084  MARLY ALVES DOS SANTOS MARTINS GONÇALVES 251746823 Sala 1 
967  MARLY GOMES DE SOUZA LOURENÇO 165466625 Sala 1 
1003  MARTA SUELI REIS RESSTEL 140691224 Sala 1 
1140  MAURO BATISTA DE OLIVEIRA 428828851 Sala 1 
587  MAYARA NOVAES BAPTISTA 404984587 Sala 1 
202  MEIRE TEREZINHA FIGUEIREDO 193417352 Sala 1 
65  MEIRIELE APARECIDA BERNARDES LEITE 425417323 Sala 2 
1049  MELANI CRISTI HERRERO 405363710 Sala 2 
1167  MICHELE DA CRUZ CAPITANI 470636750 Sala 2 
506  MICHELE DE CASSIA FELICIANO DA SILVA 340620420 Sala 2 
598  MILENE APARECIDA DE ARAUJO FERNANDES LUIZ 284302442 Sala 2 
752  MONICA DE MELO ARF 53417811 Sala 2 
260  MONIQUE LUANA DOS SANTOS 335022212 Sala 2 
1072  NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 482940487 Sala 2 
200  NAIARA BARBOSA BERTHOLDO 482120964 Sala 2 
724  NAIR DANTAS TENORIO PEREIRA 22422797X Sala 2 
82  NATALIA ALVES FERREIRA  DE MOURA 458639278 Sala 2 
950  NATALIA APARECIDA LOPES PAVAO 48852281x Sala 2 
683  NATÁLIA FRANCIANE TEODORO SILVA 349741232 Sala 2 
1126  NATALIA MARINHO JUVENAL 401957275 Sala 2 
1244  NATHANI LETICIA EPIFANIO CAVALHEIRE 411246483 Sala 2 
1060  NEIDE DOS SANTOS NASCIMENTO 19341192 Sala 2 
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1131  NEUCILENE APARECIDA DA SILVA DOS SANTOS 401032954 Sala 2 
317  NEUSA CAETANO DA SILVA SANTOS 203597539 Sala 2 
545  NICOLE KUSMITSCH 492966461 Sala 2 
489  NILCIMARA DOS SANTOS ISHII 60123056 Sala 2 
814  PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 488807190 Sala 2 
434  PATRICIA COPELE FURLAN ALVES 485003363 Sala 2 
1081  PATRÍCIA DE SOUZA CARVALHO BRAGANTE 360006152 Sala 3 
999  PATRICIA GODOI 256084063 Sala 3 
756  PATRICIA MENDES DA SILVA MELO 325911332 Sala 3 
924  PATRICIA REGINA MENDES DOS SANTOS PINHO 402378982 Sala 3 
431  PAULO ALBERTO APARECIDO BENINI 405351197 Sala 3 
1056  POLYANA TOLENTINO DA SILVA CAMPOS 489506446 Sala 3 
1214  PRISCILA BISSOLI DE SOUZA PERES 34062405 Sala 3 
531  PRISCILA CARVALHO DOS SANTOS 579380968 Sala 3 
930  PRISCILA CHAVES COLTRI 420135534 Sala 3 
1228  PRISCILA DUARTE RAMOS DOS SANTOS 407392804 Sala 3 
1246  PRISCILA GIMENES BRABOS 89811318 Sala 3 
1014  PRISCILA LUCAS DA SILVA NUNES 406979947 Sala 3 
611  PRISCILA MARIA CAPPUTTI ORTEGA 412806800 Sala 3 
1152  PRISCILA MENDES RIBEIRO ALVES 346223386 Sala 3 
166  RAFAELA DO NASCIMENTO CAETANO 407967874 Sala 3 
880  RAFAELLA 40749215x Sala 3 
707  RAQUEL DE LIMA VITOR 309250237 Sala 3 
528  RAQUEL MILAN AVELAR 409688587 Sala 3 
525  REBECA FERNANDES DE ALMEIDA 521451656 Sala 3 
1199  REGINA APARECIDA MOURA 47715217x Sala 3 
687  RENATA CARVALHO DA SILVA 576323664 Sala 3 
946  RENATA CRISTINA DA COSTA 455644457 Sala 3 
184  RENATA FERNEDA SILVA 325911241 Sala 4 
84  RENATA LIMA PRADO SILVA 473602994 Sala 4 
1164  RENATA MICHELÃO CAFFER 305960295 Sala 4 
466  RENATA RIBEIRO DA SILVA 497995670 Sala 4 
678  RENATA RODRIGUES PEREIRA 454534383 Sala 4 
802  RENATA SIQUEIRA DE OLIVEIRA 47239177X Sala 4 
1201  RITA ALESSANDRA GONÇALVES DE SOUZA MIYABARA 340626161 Sala 4 
1155  ROBSON RODRIGUES DA SILVA 42287651 Sala 4 
1266  RODOLFO PEREIRA DA SILVA 408366618 Sala 4 
86  ROSANA DA SILVA THOMETI 454015409 Sala 4 
1092  ROSANA FERREIRA DELFITO TORMENA 321573845 Sala 4 
47  ROSANGELA MARIA DA CONCEIÇÃO BERTONI 350981279 Sala 4 
494  ROSANGELA MIRANDA ESCORCE 325929944 Sala 4 
915  ROSELENE APARECIDA DE LIMA TENÓRIO 32450827x Sala 4 
1110  ROSELI ALVES QUERINO DE CARVALHO 183441436 Sala 4 
412  ROSELI RANGEL DE OLIVEIRA 290870161 Sala 4 
382  ROSEMARY CAMPOS PEREIRA 22418622 Sala 4 
976  ROSEMEIRE FERREIRA DOS SANTOS MAZUQUELI 353661065 Sala 4 
636  ROSEMEIRE MORENO LEAL DE OLIVEIRA 277824102 Sala 4 
681  ROSILENE MACEDO DE OLIVEIRA 401960559 Sala 4 
1223  ROSIMÁRA AMBRÓSIO MORAIS 286463398 Sala 4 
455  ROSIMEIRE DE OLIVEIRA 272967002 Sala 4 
811  SAMUEL DE ALMEIDA NETO 251358525 Sala 5 
1022  SANDRA BEATRIZ RODRIGUES 27782638x Sala 5 
484  SANDRA OLIVA MARTINEZ DE OLIVEIRA 33074544x Sala 5 
794  SANDRA REGINA SILVESTRE SILVA 21518449 Sala 5 
1213  SARA MOREIRA JACINTO 579398444 Sala 5 
983  SARAH RIBEIRO DE CAMARGO 327172046 Sala 5 
1285  SELMA PEREIRA DO NASCIMENTO FERREIRA 236065221 Sala 5 
51  SHEILA DOLMEN DA SILVA 330587717 Sala 5 
1165  SILVANA APARECIDA FAGUNDES DE SOUZA 241391428 Sala 5 
885  SILVANA BEZERRA DO NASCIMENTO 233483925 Sala 5 
519  SILVANA DUTRA CASSEMIRO 220451631 Sala 5 
1031  SILVANA RITA DA SILVA ROCHA 301892805 Sala 5 
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622  SILVANA ROSSETI MATHEUS 224221486 Sala 5 
1188  SILVANIA FRANCISCO 42110613X Sala 5 
1160  SILVANIA REGINA MOREIRA 281069347 Sala 5 
1296  SILVIA CRISTIANE ROSSI LAGUSTERA 243626058 Sala 5 
809  SILVIA ELENA RISSATO ZAMARIOLI 22422833 Sala 5 
948  SILVIA LUCIANA DA SILVA 267990832 Sala 5 
801  SIMONE CRISTINA ESMERALDO ALONGE 284295103 Sala 5 
899  SIMONE MOREIRA PERES OLIVEIRA 32591560 Sala 5 
1175  SIMONE SILVEIRA DOS SANTOS 2069380 Sala 5 
667  SONIA SUMARA ZULIANI MAGON 176568451 Sala 5 
193  SONIA YANG HARN YI 36063185x Sala 6 
277  SUSI CRISTINA ALVES 212520027 Sala 6 
140  SUZANA VANESSA DA SILVA CARPANEZI 441765737 Sala 6 
225  TAINÁ CRISTINA CAMARGO DA SILVA 411700108 Sala 6 
561  TAINÁ GOMES MEDEIROS PESSOA 502958376 Sala 6 
557  TAINARA APARECIDA FIM RODRIGUES 561302534 Sala 6 
692  TAINARA BERGAMIN SILVA 483997262 Sala 6 
478  TAIS CRISTINA CORREA CARDOSO 408368883 Sala 6 
816  TAIS ROSA MATEUS 440591132 Sala 6 
1033  TALITA NAARA PEREIRA DA COSTA SANTOS CAVALCANTE 497557307 Sala 6 
1189  TAMARA FERNANDA APOLINÁRIO DE ALMEIDA BUENO 330745773 Sala 6 
408  TAMIRES BATISTA FERNANDES MARIOTTI 489284346 Sala 6 
156  TAMIRIS FERRAZ DONATO SANTOS 405267095 Sala 6 
971  TANIA REGINA MALAGUTI 40196050 Sala 6 
679  TATIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 456804936 Sala 6 
403  TATIUCHA PEDROZO DE ANDRADE 412985020 Sala 6 
1122  TELMA PINHEIRO DA SILVA GONCALEZ 238343613 Sala 6 
199  TEREZA GOMES DA SILVA BIFFI 19220572 Sala 6 
147  THAINARA GONÇALVES DOS SANTOS SIQUEIRA 411873702 Sala 6 
376  THAÍS DA SILVA GIMENES 425269073 Sala 6 
826  THAIS ESTEVES 411434883 Sala 6 
388  THAIS MONARI JABLONSKI 353070038 Sala 6 
1316  THAIS TEIXEIRA RIBEIRO 489528314 Sala 7 
583  THAISE RAMPIM VIEIRA 502958662 Sala 7 
300  THALYTA CASTELHANOS DOMINGUES 573683190 Sala 7 
500  THAYS HELENA ESTEVES ROSSATO 434639977 Sala 7 
125  THIAGO DA SILVA DE JESUS 473448440 Sala 7 
1029  THIAGO MARQUES DE ALMEIDA 453282970 Sala 7 
72  TONNY QUEIROZ FERREIRA 2766974749 Sala 7 
507  UELINTON DANIEL DE SOUZA GOMES 411227518 Sala 7 
471  VALDIRENE IZIDORO DE SOUZA 409440243 Sala 7 
267  VALÉRIA DOS SANTOS SILVA TEZA 325907092 Sala 7 
887  VALÉRIA FONTANELI 563925139 Sala 7 
987  VALÉRIA REGINA DA CRUZ 0011867609 Sala 7 
310  VANDA 552008096 Sala 7 
138  VANDRESSA SILVA 349803146 Sala 7 
304  VANESSA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 455280009 Sala 7 
70  VANESSA DE CARVALHO BRAMBILLA DOS ANJOS 479667020 Sala 7 
732  VANESSA FELIX DA SILVA 428830456 Sala 7 
573  VANESSA SANTOS MOURA 419411719 Sala 7 
661  VELCIR FERREIRA MENDONCA 245776102 Sala 7 
1007  VITORIA FERNANDES DA SILVA 500845803 Sala 7 
633  VITÓRIA GIOVANA DE BARROS 457419581 Sala 7 
254  VIVIAN MARQUES DE SOUZA MARINI 331280334 Sala 7 
288  VIVIANE APARECIDA CARDOSO RODRIGUES SANTOS 289487043 Sala 8 
252  VIVIANE DE ALMEIDA ROCHA 418414993 Sala 8 
522  VIVIANE DO NASCIMENTO LOUSADO 453833780 Sala 8 
237  WELMA OLIVEIRA FERREIRA MENDES 579436640 Sala 8 
689  YASMIN SILVA CRUZ 491298407 Sala 8 
477  YVE KAREN DE AGUIAR CORRADI 356410328 Sala 8 
703  ZIULER BORGES HIRAGA 272711937 Sala 8 
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Professor de Ensino Fundamental II (PEB II) Educação Física - TARDE 
Nº INSC CANDIDATO RG SALA 
1179  ALINE COSTA FERRARI ANDRADE 475952431 Sala 8 
1102  AMÁLIA REBOUÇAS DE PAIVA E OLIVEIRA 350983902 Sala 8 
952  CARLOS NASCIMENTO PEREIRA 486282988 Sala 8 
1263  CÉLIA REGINA SEIDINGER 17913510 Sala 8 
1176  DENISE PALOMO 330770755 Sala 8 
55  EDUARDO FERNANDES NOBREGA 162656233 Sala 8 
235  FERNANDA SANTOS DUARTE 351001943 Sala 8 
148  GEISON REINAR FOGO 262463702 Sala 8 
504  GRAYCI CARLA ALVES MARTINS 409684491 Sala 8 
1078  GUILHERME SILVA GONÇALVES 402534220 Sala 8 
956  IZAIAS GASPAR 423359782 Sala 8 
1045  KARLA MICHELLE ALVES SILVA 462531259 Sala 8 
512  LEANDRO DE ANDRADE TAJERO 430874078 Sala 8 
1284  LEONARDO FRANÇA SIQUEIRA 405084687 Sala 8 
1207  LUCIANA NASCIMENTO GOMES BERNACKI 301894346 Sala 8 
1321  MARCIA DA SILVA ARMANDO 220605282 Sala 9 
754  MARCOS SERGIO FIGUEIREDO 24710971x Sala 9 
835  MARIANA ALVES MAZETI 418320536 Sala 9 
1208  MICHELE CRISTINA FERREIRA 425417001 Sala 9 
1262  MILENE HERMINIO 301870093 Sala 9 
152  MOISES AUGUSTO RODRIGUES 330756606 Sala 9 
132  NATÁLIA DA SILVEIRA TORRES VIEIRA 475971358 Sala 9 
657  NATHALIA SILVA LUCAS 386543574 Sala 9 
723  NEILOR RICARDO BARBOSA 249284327 Sala 9 
715  ORIEL DE OLIVEIRA E SILVA 473374237 Sala 9 
597  PAULINE RAYMUNDO PEREIRA 440549486 Sala 9 
817  PAULO CESAR PAULINO 62541075 Sala 9 
851  PAULO VITOR FERREI PEREI 485834625 Sala 9 
1001  ROBERTO DOS SANTOS 471647962 Sala 9 
790  SIMONY ALVES PEREIRA 401465305 Sala 9 
908  TALITA IGLESIAS HERMENEGILDO 419242156 Sala 9 
599  TIAGO DA SILVA GIMENES 445685943 Sala 9 
631  TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 Sala 9 
799  TIAGO PEREZ DE MELO 33702294x Sala 9 

 
 Professor Ensino Fundamental II (PEB II) Artes - TARDE 

Nº INSC CANDIDATO RG SALA 
179  AMANDA RAFAELA BONFIM BELEM SAKAI 321860408 Sala 9 
676  ANA APARECIDA MONTEIRO DE ALMEIDA 321359574 Sala 9 
762  CELINA VIEIRA REIS 407545141 Sala 9 
701  CHRISTIAN LUIS DE ALMEIDA 251334764 Sala 10 
860  CILÉIA APARECIDA RODRIGUES VIEIRA 407546674 Sala 10 
167  CLAUDETE DE LIMA DE OLIVEIRA PEREIRA 281081244 Sala 10 
763  DÉBORA DE PAULA CAÇÃO 419745737 Sala 10 
305  DIOGENES GALVAO 345119137 Sala 10 
374  FERNANDA RAQUEL DE CARVALHO TEIXEIRA MARIN 420138341 Sala 10 
178  JAQUELINE BARBOSA DOS SANTOS HELDT 402385172 Sala 10 
102  JONAS QUITERIO FERREIRA 461806939 Sala 10 
501  JOSE AUGUSTO COSTA 185369959 Sala 10 
619  LIS SUMIKO HANAMOTO SILVA 291843104 Sala 10 
473  MARCOS DE FREITAS SANTOS 425415806 Sala 10 
722  MERIELE DE FREITAS SILVA 40968770 Sala 10 
746  RODRIGO CHECHI MARINELI 409724853 Sala 10 
1328  TATIANE ALIKA BARROS DE OLIVEIRA 421457612 Sala 10 
526  VALERIA GUIMARAES NUNINO SCALICE 262837821 Sala 10 
1123  VALTER OLIVEIRA DE AMORIM 146038228 Sala 10 
1088  VANESSA DE FARIA BERTO 251329215 Sala 10 
369  VERONICA CRUDE 253318087 Sala 10 

 
 


